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Data e ora della misurazione01/02/2023 10:11:31

LEONARDO ELICOTTERI ANAGNN\Nuovo Area\VENTILATORE 2\MOTORE\M1H\1038 SPETTRO MACCHINA
1600 HZ

v rms [mm/s]
9

8,51
8,0 1
7,5
7,0
6,5
6,0
55
5,0 1
4,5
4,0
3,51
3,0
2,5
2,01
1,51
1,0 1

0,5
0,04 IR, s et N 1L

[RPM : 2452 (40,87Hz)|

(40,87) Unbalance Unbalance

LUnbalance Armoniche-#2 - Unbalance!
unbaidfiCe-AfMocne-#£-UnbaianCe

0 20 40 60 80

Cursore = Non Attivo

Principale

X [Hz] (40,87) Unbalance Unbalance

= Non Attivo
= Non Attivo
= Non Attivo
=2945
=7,62

Y [mm/s]
X [Hz]
Y [mm/s]

Cursore delta

RPM

RMS Y [mm/s]

Ora
13:58:54

Commento
Vecchio rif. 2400, nuovo rif. 2452.

Evento
Velocita di riferimento modificata.

Data
08/02/2023

02/02/2023
02/02/2023

08:23:36
08:23:22

Velocita di riferimento modificata.
Velocita di riferimento modificata.

Vecchio rif. 2390, nuovo rif. 2400.
Vecchio rif. 2400, nuovo rif. 2390.

OMNITREND 2.91
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02/02/2023 08:23:08 Velocita di riferimento modificata. Vecchio rif. 3000, nuovo rif. 2400.

Canale# A

X[Hz] Y [mm/s]

1 40,88 7,59

2 82,38 0,24

3 34,63 0,20

4 9,25 0,18

5 9,00 0,17

6 10,00 0,17

7 33,38 0,14

8 24,25 0,13

9 33,63 0,12

10 18,25 0,11

OMNITREND 2.91




